1090427晨會報告

教務主任  1.本周三下午為試卷批改。
 2.感謝校長上周五的公開課活動，請老師在意課時給予建議。
 3.本周為第一次定期評量周，請各位老師依預定時間完成考試。
 4.資安宣導--各位老師如有對外以電子郵件接洽公務，請以公務
帳號處理，ex: @wwps, @st, @tc等網域之電子郵件。
 5.視訊上課測試之問題與建議，請各位老師填報。
 6.學習扶助小組會議--特殊生是否排除篩選測驗名單?決議:一文及
二文各一。

教務組長 1.發下109學年度選書會議紀錄，請老師於5/4-5/15期間利用空餘
時間至3樓自然教室選書。目前只剩2年級的樣書未到齊。

學輔主任 1.4/27(一)職能治療師10-12點到校上課。
2.本周三有樂隊課，舞獅課因定期評量暫停一次。
3.5/1(五)語言治療師(10-12點)到校上課。
4.本周三完成健康生活問卷後測成果填報。
5.請同仁繼續落實推行防疫規定與措施。

訓導組長 1.本週課間活動暫停一次。

健康中心 1.因疫情關係，視力不良複診單預計五月初發放。

總務主任 1. 本週會整理導師室紫色運動服。
2. 體育團隊月考週晨練暫停，希望同學利用下課時間維持體能。
3. 雨季來臨，全校師生平時多注意易積水處是否積水孳生孑孓，
如有以上狀況請回報總務處。

校長 1.校長公開課課後內容討論。

備註